[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2019 г.
№123-П
О внесении изменения в распоряжение Администрации Томского района от 29.11.2013 № 605-П
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Администрации Томского района, в целях организации работы аттестационной комиссии
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Томского района от 29.11.2013 № 605-П «Об аттестационной комиссии Администрации Томского района», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района.
Глава Томского района                                                   А.А.Терещенко

Солодкин Д.В.
408630
Приложение
к распоряжению Администрации Томского района

от 16.04.2019 № 123-П
Состав
аттестационной комиссии Администрации Томского района

	Председатель комиссии:

Постернак Яна Михайловна
	- и.о. заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района

	Заместитель председателя комиссии:

Солодкин Дмитрий Васильевич
	- начальник отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района

	Секретарь комиссии:

Новосельцева Маргарита Владимировна
	- главный специалист по кадровым вопросам отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района

	Члены комиссии:

	Быстрицкая Оксана Николаевна
	- заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района

	Ведрова Татьяна Анатольевна
	- председатель комитета правового обеспечения Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района

	Каташова Татьяна Николаевна
	- председатель комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Макурин Сергей Юрьевич
	- и.о. заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района

	Хабарова Татьяна Анатольевна
	- начальник организационно-правового отдела Управления Делами Администрации Томского района

	- независимый эксперт

	- независимый эксперт

_1616926700.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]